ATA DESERTA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2022

Aos 27 dias do mês de dezembro de 2022, às 08:30 h, reuniu-se o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

constituída Portaria Nº: 09/2022, para, na forma do edital Pregão Presencial nº 021/2022 – PP, da

Prefeitura Municipal de Encanto/RN, cujo o objeto: Registro de preço para futura e eventual

aquisição parcelada de tijolos, telhas, britas, cal hidratada, cimento e ferro para atender as

necessidades do Município de Encanto, no horário preestabelecido, considerando que não

apareceram empresas interessadas em participar do certame regido pelo Edital em epigrafe, o Pregoeiro

declarou LICITAÇÃO DESERTA. Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a lavratura

desta ata que vai assinada pelos membros presentes.

Encanto – RN, 27 de dezembro de 2022.

PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

Fabiano Ferreira Alves

Pregoeiro

Maria Josivania Nato da Silva

Equipe de Apoio

Brenda Maria Torres Silva

Equipe de Apoio

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

mailto:pmencanto@gmail.com

	Aos 27 dias do mês de dezembro de 2022, às 08:30 h, reuniu-se o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, constituída Portaria Nº: 09/2022, para, na forma do edital Pregão Presencial nº 021/2022 – PP, da Prefeitura Municipal de Encanto/RN, cujo o objeto: Regis...